om 183,2 mkr. Detta ställs i relation till Durocs nettotillgångar om 138,5 mkr vilket medför ett
övervärde om 44,7 mkr. Detta övervärde presenteras i sin helhet som goodwill. Detta är en preliminär
förvärvsanalys och när denna slutligen fastställs kan det innebära att andra tillgångar kan komma att
identifierats som ska skrivas av vilket kan få påverkan på resultaträkningen i kommande perioder.

Samtliga aktier hade både före och efter Apportemissionen ett kvotvärde om 1,00 kr. Aktiekapitalet i
Duroc ökade efter Transaktionen med 31 671 100 kr, beräknat på ett kvotvärde om 1,00 kr
multiplicerat med antalet nyemitterade aktier (31 671 100).

Beräknade emissions- och transaktionskostnader av engångskaraktär kostnadsförs i resultaträkningen
i den period förvärvet har skett och bedöms uppgå till cirka 1,5 mkr.

Proformaresultaträkning
1 januari – 31 december

Mkr
Duroc 2016 IFG 2016

Proforma-
justeringar

Noter Pro forma

Oreviderad Oreviderad

Nettoomsättning 409,6 1 796,3

2 205,9
Övriga rörelseintäkter 3,7 -

3,7

Förändring av varulager 0,5 0,8

1,3
Råvaror och förnödenheter -42,0 -1 176,5

-1 218,5

Handelsvaror -214,1 -

-214,1
Övriga externa kostnader -42,5 -153,0

-195,1

Personalkostnader -88,7 -240,7

-329,4
Avskrivningar på materiella
och immateriella
anläggningstillgångar

-7,9 -30,6

-38,5

Övriga rörelsekostnader -3,2 -135,0

-137,8
Rörelseresultat 15,4 62,1 0,0   77,5

   Finansiella intäkter 1,0 0,6

1,6
Finansiella kostnader -1,5 -2,9   -4,4

Finansnetto -0,5 -2,3 0,0

-2,8

   Resultat före skatt 14,9 59,8 0,0   74,7

   Skatt -1,6 -14,6 0,0

-16,2

Årets resultat från
kvarvarande verksamheter

13,3 45,2 0,0

58,5

   Resultat från avvecklade
verksamheter

-27,1 -

-27,1

Årets resultat -13,8 45,2 0,0   31,4

Noter proformaresultaträkning
Inga noter till proformaresultaträkningen.

 PROSPEKT AVSEENDE UPPTAGANDE TILL HANDEL AV NYA AKTIER I DUROC AB (PUBL) 15

SAMMANFATTNING

B.8

Proforma-
redovisning

(forts.)

Proformabalansräkning

Mkr

Duroc
2016-12-31

IFG
2016-12-31

Proforma-
justeringar

Noter Pro forma

Oreviderad Oreviderad

Tillgångar
   Anläggningstillgångar
   Immateriella

anläggningstillgångar
33,5 2,0 44,7 1) 80,2

Materiella
anläggningstillgångar

45,2 332,1

377,3

Finansiella tillgångar 2,0 -

2,0
Långfristiga fordringar - 2,9

2,9

Uppskjutna skattefordringar 25,6 46,3

71,9
Summa anläggningstillgångar 106,3 383,3 44,7

534,3

   Omsättningstillgångar
   Varulager 42,5 147,6

190,1

Förskott till leverantörer 2,6 -

2,6
Kundfordringar 59,4 220,5

279,9

Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter

8,9 0,8

9,7

Övriga fordringar 2,7 28,4

31,1
Likvida medel 42,2 112,4 -1,5 2) 153,1
Summa omsättningstillgångar 158,3 509,8 -1,5   666,6

Summa tillgångar 264,6 893,1 43,2

1 200,9

Eget kapital och skulder

   Eget kapital
   Aktiekapital 7,3 10,0 21,7 3) 39,0

Övrigt tillskjutet kapital 61,4 106,2 92,8 3) 260,4
Övriga reserver - -0,3

-0,3

Omräkningsreserv 0,9 77,4 -0,9 3) 77,4
Balanserade vinstmedel
inklusive årets resultat

68,9 241,2 -70,4  2) 3)  239,7

Eget kapital hänförligt till
moderbolagets aktieägare

138,5 434,5 43,2

616,2

Summa eget kapital 138,5 434,5 43,2

616,2

Långfristiga skulder

Långfristiga räntebärande
skulder

35,0 53,6

88,6

Övrig avsättning - 4,2

4,2
Garantiavsättning 2,0 -

 2,0

Pensionsskuld - 117,9

117,9
Övriga finansiella skulder –
preferensaktier

- 5,2

5,2

Uppskjutna skatteskulder - 31,0   31,0

Summa långfristiga skulder 37,0 212,0

249,0

   Kortfristiga skulder
   Kortfristiga räntebärande

skulder
10,8 64,1

74,9

Förskott från kunder 8,0 -

8,0
Leverantörsskulder 42,0 81,9

123,9

Övriga skulder 13,0 77,1

90,1
Upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter

15,3 20,6

 35,9

Aktuell skatt - 3,0   3,0

Summa kortfristiga skulder 89,1 246,7   335,8

Summa skulder 126,1 458,6   584,7

Summa eget kapital och
skulder

264,6 893,1 43,2

1 200,9

 PROSPEKT AVSEENDE UPPTAGANDE TILL HANDEL AV NYA AKTIER I DUROC AB (PUBL) 16

SAMMANFATTNING

B.8

Proforma-
redovisning

(forts.)

Noter proformabalansräkning
1) I det omvända förvärvet är IFG den redovisningsmässiga förvärvaren. Förvärvspriset utgörs av det
verkliga värdet för Duroc-koncernens aktier före förvärvet, d.v.s. antalet aktier i Duroc-koncernen före
förvärvet (7 328 900 aktier) värderade till aktiens kurs per tillträdesdagen. I proformaredovisningen
har aktiens stängningskurs om 25,00 kr per den 15 februari 2017 använts. Köpeskillingen uppgår

[…]

presenteras i sin helhet som goodwill. Detta är en

preliminär förvärvsanalys och när denna slutligen

fastställs kan det innebära att andra tillgångar kan

komma att identifieras som ska skrivas av vilket kan få

påverkan på resultaträkningen i kommande perioder.

 Samtliga aktier hade både innan och efter

Apportemissionen ett kvotvärde om 1,00 kr.

Aktiekapitalet i Duroc ökade efter Transaktionen med

31 671 100 kr, beräknat på ett kvotvärde om 1,00 kr

multiplicerat med antalet nyemitterade aktier

(31 671 100).

 Beräknade emissions- och transaktionskost-

nader av engångskaraktär kostnadsförs i resultat-

räkningen i den period förvärvet har skett och bedöms

uppgå till cirka 1,5 mkr.

 PROSPEKT AVSEENDE UPPTAGANDE TILL HANDEL AV NYA AKTIER I DUROC AB (PUBL) 56

PROFORMAREDOVISNING

Proformaresultaträkning
1 januari – 31 december

  Mkr
Duroc 2016 IFG 2016 Proforma-justeringar Noter Proforma

Oreviderad Oreviderad

Nettoomsättning 409,6 1 796,3

2 205,9
Övriga rörelseintäkter 3,7 -

3,7

Förändring av varulager 0,5 0,8

1,3
Råvaror och förnödenheter -42 -1 176,5

-1 218,5

Handelsvaror -214,1 -

-214,1
Övriga externa kostnader -42,5 -152,6

-195,1

Personalkostnader -88,7 -240,7

-329,4
Avskrivningar på materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-7,9 -30,6

-38,5

Övriga rörelsekostnader -3,2 -134,6

-137,8
Rörelseresultat 15,4 62,1 0,0   77,5

Finansiella intäkter 1,0 0,6

1,6

Finansiella kostnader -1,5 -2,9   -4,4

Finansnetto -0,5 -2,3 0,0

-2,8

Resultat före skatt 14,9 59,8 0,0   74,7

Skatt -1,6 -14,6 0,0

-16,2

Årets resultat från kvarvarande verksamheter 13,3 45,2 0,0

58,5

Resultat från avvecklade verksamheter -27,1 -

-27,1

Årets resultat -13,8 45,2 0,0   31,4

Noter proformaresultaträkning
Inga noter till proformaresultaträkningen.

Kommentarer till

proformaresultaträkningen
Nettoomsättningen uppgick på proformabasis till 2 205,9

mkr varav IFG utgjorde 1 796,3 mkr, eller 81,4 procent.

Rörelseresultatet uppgick pro forma till 77,5 mkr vilket

innebär en rörelsemarginal om 3,5 procent. Dock bel-

astas IFG:s rörelseresultat av en engångsnedskrivning om

30,2 mkr avseende en kundförlust. I det beloppet ingår

den nedskrivning om 16,6 mkr som gjordes i samband

med årsredovisningen per bokslutsdatum 30 juni 2016.

Kundförlusten är inte definitiv men det utestående

beloppet har reserverats som en försiktighetsåtgärd.

Kundförlusten har skett som en följd av otillfredsställande

kreditkontroll i ett av dotterbolagen, tillsammans med

det faktum att dotterbolaget var det enda i gruppen som

saknade extern kreditförsäkring. Sedan juli 2016 har

samtliga större kunder kreditförsäkrats. Oaktat reser-

veringen uppgick IFG:s rörelseresultat till 92,3 mkr och

koncernens rörelseresultat på proformabasis till 107,7

mkr, vilket innebär en rörelsemarginal om 4,9 procent.

Resultat efter skatt uppgick på proformabasis till 31,4

mkr vilket belastats dels av avvecklingen av Svartöns

Specialstål som minskade Durocs resultat med 27,1 mkr

och dels reservationen för kundförlusten som minskade

IFG:s resultat före skatt med 30,2 mkr. Både Durocs

avveckling av Svartöns Specialstål och IFG:s kundförlust är

av engångskaraktär.

 PROSPEKT AVSEENDE UPPTAGANDE TILL HANDEL AV NYA AKTIER I DUROC AB (PUBL) 57

PROFORMAREDOVISNING

Proformabalansräkning

Mkr

Duroc  IFG
Proforma-
justeringar

Noter Proforma 2016-12-31 2016-12-31

Oreviderad Oreviderad

Tillgångar
   Anläggningstillgångar
   Immateriella anläggningstillgångar 33,5 2,0 44,7 1) 80,2

Materiella anläggningstillgångar 45,2 332,1

377,3
Finansiella tillgångar 2,0 -

2,0

Långfristiga fordringar - 2,9

2,9
Uppskjutna skattefordringar 25,6 46,3

71,9

Summa anläggningstillgångar 106,3 383,3 44,7   534,3

Omsättningstillgångar

   Varulager 42,5 147,6

190,1
Förskott till leverantörer 2,6 -

2,6

Kundfordringar 59,4 220,5

279,9
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 8,9 0,8

9,7

Övriga fordringar 2,7 28,4

31,1
Likvida medel 42,2 112,4 -1,5 2) 153,1
Summa omsättningstillgångar 158,3 509,8 -1,5   666,6

Summa tillgångar 264,6 893,1 43,2   1200,9

   Eget kapital och skulder
   Eget kapital
   Aktiekapital 7,3 10,0 21,7 3) 39,0

Övrigt tillskjutet kapital 61,4 106,2 92,8 3) 260,4
Övriga reserver - -0,3

-0,3

Omräkningsreserv 0,9 77,4 -0,9 3) 77,4
Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat 68,9 241,2 -70,4  2) 3) 239,7

Eget kapital hänförligt till moderbolagets
aktieägare

138,5 434,5 43,2   616,2

Summa eget kapital 138,5 434,5 43,2   616,2

   Långfristiga skulder
   Långfristiga räntebärande skulder 35,0 53,6

88,6

Övrig avsättning - 4,2

4,2
Garantiavsättning 2,0 -

2,0

Pensionsskuld - 117,9

117,9
Övriga finansiella skulder – preferensaktier - 5,2

5,2

Uppskjutna skatteskulder - 31,0   31,0

Summa långfristiga skulder 37,0 212,0

249,0

   Kortfristiga skulder
   Kortfristiga räntebärande skulder 10,8 64,1

74,9

Förskott från kunder 8,0 -

8,0
Leverantörsskulder 42,0 81,9

123,9

Övriga skulder 13,0 77,1

90,1
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 15,3 20,6

35,9

Aktuell skatt - 3,0   3,0

Summa kortfristiga skulder 89,1 246,7   335,8

Summa skulder 126,1 458,6   584,7

Summa eget kapital och skulder 264,6 893,1 43,2   1200,9

 PROSPEKT AVSEENDE UPPTAGANDE TILL HANDEL AV NYA AKTIER I DUROC AB (PUBL) 58

PROFORMAREDOVISNING

Noter proformabalansräkning
1) I det omvända förvärvet är IFG den redovisnings-

mässiga förvärvaren. Förvärvspriset utgörs av det verkliga

värdet för Duroc-koncernens aktier före förvärvet, d.v.s.

antalet aktier i Duroc-koncernen före förvärvet (7 328

900 aktier) värderade till aktiens kurs per tillträdesdagen.

I proformaredovisningen har aktiens stängningskurs om

25,00 kr per den 15 februari 2017 använts. Köpeskillingen

uppgår därmed till 183,2 mkr. Köpeskillingen i förhållande